白土府发〔2022〕6号

黔江区白土乡人民政府

关于调整白土乡严重精神障碍患者综合管理

工作领导小组的通知

各村（社区），各办、站、所、中心，乡级各部门：

根据《精神卫生法》及市、区相关要求，为进一步加强我乡严重精神障碍患者关爱帮扶工作的组织领导，经研究，决定调整白土乡严重精神障碍患者综合管理工作领导小组，其组成人员如下：

    组  长：孙文伟（乡党委副书记、政府乡长）

副组长：王  磊（乡党委委员、政法委员、副乡长）

郑晓莉（乡党委委员、宣传统战委员）

成  员：龚礼成（平安应急综合执法队负责人）
余  毅（派出所所长）

曾方蓉（民政与社事办主任）

刘  跃（乡卫生院院长）

宋远连（财政办负责人）

伍小娟（精防医生）

李德贤（乡中心校长）

田茂胜（白土社区支部书记）

陈昌银（凉洞村支部书记）

游定财（金塘村支部书记）

赵寿琼（安堡村支部书记）

董江相（三塘村支部书记）。

领导小组下设办公室在社会事务办，由曾方蓉具体负责日常办公事务。
黔江区白土乡人民政府

2022年1月14日

黔江区白土乡党政办公室             2022年1月14日印发